

Dansk BioEnergi Forsyning A/S

Kongevejen 268
3070 Snekkersten

Årsrapport
28. februar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2021

Peter Belling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk BioEnergi Forsyning A/S
Kongevejen 268
3070 Snekkersten

e-mailadresse: Post@grangaarden.dk

CVR-nr: 41203188

Regnskabsår: 28/02/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har væsentlige aktiviteter er handel med Bioprodukter iform af flis, og lignende aktiviteter efter ledelsens skøn .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 41.091 og egenkapitalen udgør kr. 441.091

Ledelsen finder resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. feb. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		49.031
Resultat af ordinær primær drift		49.031
Andre finansielle indtægter		9.264
Øvrige finansielle omkostninger		-4.928
Ordinært resultat før skat		53.367
Skat af årets resultat		-12.276
Årets resultat		41.091
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		41.091
I alt		41.091

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 25.249
Varebeholdninger i alt		25.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		883.059
Andre tilgodehavender		271.909
Tilgodehavender i alt		1.154.968
Likvide beholdninger		16.420
Omsætningsaktiver i alt		1.196.637
AKTIVER I ALT		1.196.637

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		400.000
Overført resultat		41.091
Egenkapital i alt		441.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.956
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		443.199
Skyldig selskabsskat		12.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		755.546
Gældsforpligtelser i alt		755.546
PASSIVER I ALT		1.196.637

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ALC 2020 ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret